
UA: CONC.DELEGADO DE RR.HH Y EMPLEO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14614112472445365370 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

Referencia: 2022/9286

Procedimiento: Expedientes de provisión de puestos de trabajo

Interesado:

Representante:  
NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO 

PROVISIÓN DEL PUESTO DE TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL: 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA (CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO), ESCALA DE 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA TÉCNICA, DEL AYUNTAMIENTO DE 
MIERES

De conformidad con lo previsto en las bases reguladoras del concurso de méritos este 
Concejal Delegado de Recursos Humanos, en uso de las competencias delegadas por la Alcaldía 
en virtud del Decreto nº. - 1533/2019, de 20 de junio, 

DISPONGO:

Aprobar la lista definitiva de admitidos/as como sigue:

FRANCISCO GONZALEZ, PABLO DE DNI ***3333**
IGLESIAS CASTILLA, Mª DEL CARMEN      DNI ***8224**

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

		2023-03-09T11:09:43+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




